

SISC

Invitation til Sommerlejr

Igen i år kan vi tilbyde en række spændende og utraditionelle sommerlejr-uger med en særlig stemning af ægte og uforfalsket SM, når det er værst. Som altid har hver uge sit eget tema og sin egen sjæl. Du har mulighed for at deltage i en eller flere uger i løbet af sommeren. De enkelte uger plejer at være en stor succes, så book din ferie allerede nu, og tilmeld dig i god tid. Til dem der ikke kender til Sommerlejrene, kan vi fortælle at det er en måde at kombinere sommerferie og erotisk samvær med andre, som måske deler netop dine seksuelle fantasier og drømme. Her er alle former for fetish, dominans og SM repræsenteret. Vi har til huse i en dejlig firelænget gård i smukke og idylliske omgivelser på Djursland. Gården er ombygget og gennemrestaureret netop til dette formål.

Uge 27, 1/7 - 8/7, Skandinavisk hoteluge: En skandinavisk sproget hoteluge hvor man kan deltage hele ugen eller enkelte dage efter tid, lyst og behov. Måske synes du at en uge er for længe, måske har du kun få dages ferie tilovers eller du ønsker blot en lille smagsprøve.

Uge 28 9/7 - 1 5/7 FF o Bøsseuge: En spændende temauge med engelsk som lejrprog. Denne uge er kun for herrer som deler interessen for fistfucking. Ugen er ledet af et erfarent hollandsk team.

Uge 29. 1 5/7 - 22/7. Bøsse SM Camp:

Denne uge er ligeledes med engelsk som lejrprog, kun for herrer og ledet af samme hollandske team som den foregående uge.

Uge 30. 22/7 - 30/7. International Summercamp: En af de tre store blandede lejre med engelsk som lejrprog. En spændende uge med deltagere fra hele verden.

Uge 31, 30/7 - 5/8, International hoteluge: Har du lyst til at blive et par dage ekstra efter uge 30, eller komme lidt før til uge 32, eller har du bare et par dage i overskud, så grib chancen for en miniferie.

Uge 32, 5/8-13/8, International Summercamp: En af de tre store blandede lejre med engelsk som lejrprog. En spændende uge med deltagere fra hele verden.

Uge 33. 13/8 - 20/8. International Summercamp: En af de tre store blandede lejre med engelsk som lejrprog. En spændende uge med deltagere fra hele verden.

*Ønsker du at deltage, eller har du spørgsmål vedrørende lejrene eller SISC, skal du blot kontakte vores kartoteksfører Hanne De. SISC Postboks 500 8500 Grenå
Telefon 70220024, onsdage 20.00 til 22.00 Mailadresse:
filekeeper sado.dk*

Hoteluge 27

Kunne du tænke dig en spændende og utraditionel ferie i dejlige naturskønne omgivelser med nye indtryk og inspirerende mennesker, så har vi stedet til lige netop dig. Vi kan, som noget helt nyt, tilbyde dig og eventuelt dine venner en uge eller blot et par dage på vores nye skandinavisk sprogede hoteluge på sommerlejren på Djursland. Til jer der ikke kender vores koncept, kan vi henvise til artiklen andetsteds i bladet, hvor vi mere detaljeret beskriver gården og dens muligheder. En hoteluge hos os betyder en uge hvor du selv kan bestemme opholdets varighed. Du kan altså vælge at deltage i en hel uge, eller få dage efter eget valg. Her kan du møde både svenskere, nordmænd, finner og danskere, og hovedsproget vil være dansk/nordisk, i modsætning til de øvrige uger hvor hovedsproget er engelsk. Efter utallige opfordringer har vi valgt at prøve denne form, idet mange har svært ved at afsætte en hel uge, men kan have stor glæde af et par spændende dage. Et yderligere incitament til at deltage kunne være at lejren bliver invaderet af en flok unge københavnske divaer, der skal sørge for at lejren afvikles til alles tilfredshed. Så book allerede nu, og skal vi så sige at vi ses i uge 27?

Se hvordan du tilmelder dig andetsteds på denne side.